
1 

 

GENNAIO/GIUGN0 2017 

 

DATA DELLA 
AUTORIZZAZIONE  DI SPESA 

MODALITÀ DI 
SCELTA 

DITTA OGGETTO 

IMPORTO COMPLESSIVO 
IN 

EURO (escluso IVA O 
ALTRE IMPOSTE) 

25/1/2017 Procedura negoziata 
AGI SPA – ADNKRONOS SPA – ASKANEWS SPA – 

ANSA SOC. COOP. – ITAL PRESS SRL 
Abbonamenti agenzie di informazione –

proroga trimestrale fino al 31 marzo 2017 
89.100,00 

 
16/2/2017 

Procedura negoziata TPC & JOIN SRL 
Pacchetto software e migrazione dati 2017 e 

2018 
108.200,00 

8/3/2017 Procedura negoziata R.T.I. tra AGI SPA e  ITALPRESS SRL Servizio agenzie di stampa 2017 135.000,00 

10/3/2017 Procedura negoziata  
TIPOGRAFIA DE FRANCO MARIANO DI DE 

FRANCO GIUSEPPE 
Acquisto carta per fotocopie 7.345,00 

22/3/2017 Procedura negoziata SIKELIA SRL Fornitura scatole e movimentazione volumi 16.899,64 

24/3/2017 Procedura negoziata AGC SRL Rinnovo licenza software anni uno 7.819,83  

27/3/2017 Procedura negoziata IL SOLE24ORE SPA Accesso banche dati anni uno 9.500,00 

27/3/2017 Procedura negoziata  DE SIA IDEATENDE Lavori di tappezzeria 2017 20.000,0 

28/3/2017 Procedura negoziata MERCI SERVICE SRL Movimentazione archivio Anselmo 2017 8.021,5 

11/4/2017 Procedura negoziata  GIORDANO SRL Servizio di rilegatoria 2017-2019 100,000,00 

11/4/2017 Procedura negoziata ENI SPA Fornitura energia elettrica- saldo arretrati 2017 18.800,0 

19/4/2017 Procedura negoziata CALVAGNA GIOVANNI Restauro beni del Palazzo  36.882,0 

26/04/2017 Procedura negoziata MERCI SERVICE SRL 
Acquisto contenitori ignifughi per archivio 

Anselmo 
10.900,0 

27/4/2017 Asta pubblica TELPRESS ITALIA SRL Servizio di rassegna stampa anni uno 29.820,00 

27/4/2017 Procedura negoziata RICERCA INFORMATICA SRL Rinnovo licenza software 2017-2019 67.200,00 

3/5/2017 Procedura negoziata DELISA SRL Acquisto software anni uno 9.750.0 

4/5/2017 Procedura negoziata ELMI SRL Acquisto software  anni uno 6.200,0 

18/5/2017 Asta pubblica 
UNIPOL SAI  ASSICURAZIONI SRL  PIRAZZOLI 

SRL 
Assicurazione incendio e furto anni uno 44.733,72 

18/5/2017 Procedura negoziata ELMI SRL 
Manutenzione apparato server e supporto alla 

gestione  anni uno 
68.475,00 

18/5/2017 Procedura negoziata LO GIUDICE MERFORI SRL Integrazione armadiatura per archiviazione 82.074,56 

21/5/2017 
Adesione a 

convenzione CONSIP 
ENEL ENERGIA SPA Fornitura energia elettrica anni uno 360..000,0 

25/5/2017 Procedura negoziata OLIVETTI SPA 
Servizio connettività 26 MAG  AL 25 NOV 

2017 
13.360,0 

15/6/2017 Procedura negoziata SIKELIA SRL 
Canone affitto locali per archiviazione  

feb/sett 2017 
38.400,0 

21/6/2017 Procedura negoziata MANITAL IDEA SPA Servizi di facility management lug/sett 2017 204.296,42 

 


